
Zarządzenie Nr 129/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia gospodarczego 

w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mniowie  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  
1. Wyrażam zgodę na użyczenie na czas nieokreślony dla Samorządowego Klubu Dziecięcego 

„Tęczowa Kraina” w Mniowie, z siedzibą ul. Centralna 11, 26-080 Mniów, NIP: 9592034491, 

pomieszczenia gospodarczego o powierzchni 12 m2, znajdującego się w budynku szkoły, 

zlokalizowanym na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 555/3, 

położonej w obrębie geodezyjnym Mniów, ujawnionej w księdze wieczystej KI1K/00019302/9, 

będącej własnością Gminy Mniów, oddanej w trwały zarząd dla Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Mniowie. 

2. Przedmiot użyczenia zostanie przeznaczony na przechowywanie wózka z czystą zastawą 

stołową 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Mniowie.  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 

 


